PAGE
~2~

ПРОЕКТ
Российская  Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от _______2019 г. № ___
п.Дубровка

Об исполнении бюджета
муниципального образования

«Дубровский район» за 2018 год

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2018 год по доходам в сумме 269033706,42 рублей, по расходам в сумме 270481831,52 рубль с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета)  в сумме -1448125,10 рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) расходов бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Дубровский район» согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) расходов бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) расходов  бюджета  муниципального образования «Дубровский район» за 2018 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов согласно приложению 4 к настоящему Решению;
5) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению.
         2. Настоящий Решение вступает в силу с момента принятия.

         3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве «Вестник Дубровского района», а так же  размещению  на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район».

  Глава муниципального образования

 «Дубровский  район»                                                                  Г.А.Черняков

PAGE